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DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
COMISSAD ESPECIAL DE LEILAD
ADENDO N2 001/2017 AD EDITAL DE LEILAO N° 002/2017/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESTADO DE MATO GROSSO, Autarguia estadual, inscrita no CGC/MF sob o n
03.829.702/0001-70, sediada a Avenida Doutor Hélio Ribeiro n® 1000, CEP 78.048-210, no Centro Politico Administrativo, Cuiaba-MT,
doravante denominado DETRAM/MT Sede, nesle ato represeniado pelo Presidents do DETRAN-MT ARNON OSNY MEMNDES LUCAS & pelo
Sr. ANTONIBER DA SILVA ASSUNC.&D. presidente da Comissao de Leildo do Detran/™T, e a LeilosiraPoliana Mikejevs Calga lorga, inscrita no
CPF sob o ndmero 474.882.014-15, inscrita na Junta Comercial do Estado de Malo Grosso - JUCEMAT, sob a matricula n® 018/2010,
credenciada segundo o edital de credenciamento n® 0022013 do DETRAN/MT, tornam pdblico o Adendo em epigrafe. O presente adendo tem
por escopo, publicar a planilha de custo do Edital de Leildo n® 0022017 pulicada no diaro Oficial do Estado em 05 de junho de 2017,
Permanecem inalleradas as demais disposicies do Edital.

Cuiaba-MT, 13 junho de 2017.

Planilha de curto do Edital de Leildo n® 002/2017

Lote Placa  Chassi Proprietario Credor w,r', Ar Publicagao Esi: C.Venda Licen Tolal
Inicial Patio
KAQ MARCEL BANCO BRADESCO Rs
7421 ?4&]— 9362A7L793W058643 FERNANDO DA FINANCIAMENTO 2 500.00 16,31 46 45 330 2269 B30,3 104573
CRUZ LESCO SA o
7573 CDA- aBWZZZ30Z.To07221 MARIOALBERTO R$ 7.32 4845 330 2269 6303 103676
208% MATTJE 1.000,00
X7 ERMESTO DE Rs
7577 0327 9BWZZZ30ZMT007603 OLIVEIRA BANCO ITAU S/A 1.000.00 16,31 46,45 330 2269 630,3 104575
BASTOS o
7580 VM- 9BWZZZ30ZPT108970 JOAO — BATISTA R$ 7.32 4545 330 2269 6303 103676
9598 DE SOUZA 1.200,00
7960 czl- aBWCADSY91T222180 ANDREIA - ALVES BV FINANCEIRA SA RS 16,31 46,45 330 2269 6303 104573
B442 DA SILVA 2.000,00
HOP- EDSON  MACIEL R%
7536 2171 9BGEJK11ZEBO041490 DE LIMA 900,00 7.32 4545 330 2269 375,18 78464
e HELOISA Rs
7418 5314- BAFZZZEFFWJ010722  GUIMARAES 1,000 m?.SE 46,45 330 2269 6303 103676
CASTRO MATOS T
cTP VANDI VALDI Rs
7545 § 9BGSD192WWCT48074 EVANGELISTA BV FINAMCEIRA 5A 16,31 46,45 330 2269 252,12 667.57
2403 2.000,00
JUNICR
JYK- DA ESTER R$
7568 aBWZZZ21135P016323 7.32 4545 330 2269 6303 103676
1299 RAMIRES JAMIL 1.600,00 ' ' ' ’
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JUAN

BERNARDES DE oincopansa P8 16314645
JESUS 3.200,00
FABIO fs
GONCALVES DOBANCOBMGSA . 16314645
NASGIMENTO =0,
MARCIA fs
CRISTINA 732 46,45
PEDROZO 2.500,00
AYMORE CREDITO,
E?ﬂsfm SILVA DE o\ ANCIAMENTO  E ?zm 501631 46.45
INV S A A0,
R$
BANGO PAN S.A. 732 46,45
1.900,00
JUDAS TADEU DE RS
MORAIS 3.200,00 o2 4645
s pe (MO TR R0 st s
SOUZA 200000 7 '
LUIS VIGENTE DA RS
Sivasouza | BVFINANCERASA 2 16314645
JOSE JORGE DA o cvancEIRASA T° 1631 46,45
SILVA 900,00
BANGO RITA DA COSTA E R$
ITAUGARD S/A. 4.000,00 531 4645
BANGO J. SaFra WALDIRENE  SILVA e
SIA 4.300,00 3146
GILBERTO R
RIBEIRO co 0y 782 4645
PIMENTEL :
ELTON JONATAN BANCO DAYCOVAL R .. ...
DA SILVA GOMES S/A 1.800,00 01 46
DIBENS LEASING DEONIZIO Rs
SiA ARR. ¢ 1re - 200,00 1631 46,45
MERCANTIL 300,
THIAGO fs
HENRIQUE DA BY FINANCEIRA SA 16,31 46,45
SILVA 3.500,00
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93YLSRORH9J 112568
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9BFBRZFHA4B443911

ABWZZZ373YP042559

9BWAADSLI99P044473

9BGRJEIB09G 128776
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GILBERTO R%
GOMES MEMDES 800,00 7.32 46,45

ALEXSANDRO
MARQUES DA E‘Tm SANTANDER gim 401631 46,45
SILVA A S

ODENIR HSBC BANK BRASIL |

GONCALVES DESA -  BANGO_° 16314645
SOUZA MULTIPLO 00,

AGOSTINHO ~ AYMORE CREDITO,

GOMES DE FINANCIAMENTO E > 16314645
SIQUEIRA INV S A s

MANOEL NERES RS

DA SILVA sooop o2 4645
LUCIANO fs

SEBASTIAO DA BANCO FINASASIA o 1631 46,45
COSTA '

SONIA MARIA DE BANCO  ITAUCARD R$

JESUS S/A. 3.500,00 001 4645
LINDUARTE LUIS RS

ol BVFINANCERASA ° 16314545
INOCENCIO fs

PANTALEAO DO BANCOBMGSA 16314645
ESPIRITO SANTO S,

MARA — LUCIA b hico  ITAUCARD R

PEDROSA  DE - 20000 1631 46.45
SOUZA ' 0,

HELENO LUIZ DE PRIMO ROSSI ADM.

OLIVEIRA REI DEDE  CONSORCIO |~ 16314645
FRANGA LTDA -0,

DIBENS LEASING \\ roniA ALVES DE R

S/A ARR. ¢ o - 20000 1631 46,45
MERCANTIL 0,

LUANA

FERREIRA RS

BERNARDES 400000 02 4645
FARIAS

OSVALDO

GOMES R$

ANGARERA  BANCOPANSA. % 16314645

FILHO
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2038

EVANDRO BANCO DO BRASIL R$
BARBOSA SIA 2.300,00
DANI  CRISTINA R
PERPETUO DA 500,00
SILVA SANTOS
MARCOS
RICARDO RS
CESPEDES 2.000,00
AMORIM
BANGCO VALTO GABRIEL DA R
TAUGARD S/A.  SILVA 3.500,00
RAFAEL
RODRIGUES DA E,Tm DO BRASIL gzm 0
SILVA S0,
OLIVAL R
FRANCELING DA o 00
SILVA JUNIOR '
MANOEL GOMES RS
NETO 500,00
MANOEL SOUSA R$
ALVES 400,00
CRISTINA PAES RS
DA SILVA CARMO DNEO PANSA. 0 00
AMANDA DA BANCO BRADESCO .
SILVA D. FINANCIAMENTO =
DELMON SA. '
JAIR GONCALVES R$
550.00
ADM
?:S'ﬁs A-DE consoRrcio RS
AINATO NACIONAL HONDA 350,00
LTDA
ADM
ET:E'E‘E:; o CONSORCIO RS
AME DA NACIONAL HONDA 700,00
LTDA
EDUARDO RS
PRADO SANTOS 350.00
GILIARDE R$
FEITOSA VIEIRA 350,00
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aC2JC3070sR909383
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9C2JC30708R613751

aCz2JD20104R005016

ACDOMNF41LJBM121467

9C2HBO210CR447 742

aC2JC41109R547727

[RAMI AP R$

SEMENSATO 400.00
ALMEIDA SILVA
DEDECI Rs
PENHORATO G00.00
o e D o
HIGING SERAFIM INV S A 850,00
CASSIA  MARIA Rs
Las DE SILVA BY FINAMCEIRA SA

00,00
LInA
PALLO ROBERTO Re
MATAN Dos 800.00
SANTOS :
RAIMUNDO Rs
LOURENCO D BANCO PAN S.A. 200,00
SILVA FILHO :
DJALMA  PAULD Rs
DIMIZ G00.00
CLAUDINEI R%
ZIMERMAMNMN BANCO PAN S.A. 700,00
MANOEL DIVING Rs
JOSE DE BY FINAMCEIRA SA 550,00
CLIVEIRA :
ADALTO  FABRI E::Irl(f:‘lil Aﬁqﬁi&jscc Rs
DOMINGUES 600,00

SA

FABIAMD DO HSBC BAME BRASIL Rs
MNASCIMENTO SiA - BAMCO 600,00
LInA MULTIPLO :
PEDRO O Rs
COSTA JUMIOR 500,00
ZEMAIDE  AMIZIA Rs
DE ALMEIDA BANCO PAN SA. 450,00
MANOEL BANCO  ITAUCARD Rg
RAMIREZ GRILIO S/A. 500,00
REGINALDO Rs
DAMACENO DE 650,00
CAMPOS :
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aC2JC30708RE68493
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FABIO ALMEIDA RS
MEDEIRO BANCO HONDA S/a  950.00

ADM DE
WGEFERSON CONSORCIO RS
ALVES DE MELO MACIONAL  HOMDA 250,00
LTDA
LECNIL Rs
MAXIMIAND BANCO HONDA S/A 850,00
SILVA ’
WANDERSON Da RS
BANCO PAN 3.4
SILvA CORREA 800,00
AILTON  PAULA R%
DA SILVA 400,00
DIEGO
FERMNANDO :; -
FARLA DA COSTA !
RODRIGO DE E::ﬂ?*l% | Ai‘Fétli]rESCO R§
JESLS FERREIRA 600,00
SA
OMILDES DA Rs
SILVA MEVES 350,00
FILADELFO Rs
SANTOS Ot 400.00
COSTA CAMPOS ’
LUIZ  ANTONIO R$
MARGQUES 350,00
ELENILSON D& R$
SILVA FALCAD 700,00
EEF?S:SO ITAU  ADM. DERS
BELLAVER CONSORCIO LTDA 550,00
EDISAMGELA R$
MARIA HEGER 600,00
MANOEL AYMORE  CREDITO, Rs
SEBASTIAC  DE FINAMCIAMENTO E 800.00
OLIVEIRA INV S A :
ATRACAD Re
COMERCIO  DE 200.00
MOTOS LTDA '
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ROSA  PEREIRA BANCO BRADESCO
DE SOUZA FINAMCIAMENTO R$
ARRUDA SA 700.00
JOSE Rs
ALEXANDRE DA 400.00
SILVA ’
JONE 0O OMNI 5.4, CREDITO Re
MASCIMENTO E FINAN_E 400.00
LIMA INVESTIMENTO ’
WILLIAN BANCO DAYCOVAL Rg
GUIMARAES S/A 600,00
ECKART ’
LUCIANO BANCO DO BRASIL Rg
DOMINGOS  DE S/A 900,00
MATOS ARALID ’
LING DA CRUZ R$
DE ALVARENGA 350,00
PATRICIA R%
MARTINS TOME 400.00
VALCIR JACOB BANCO DAYCOVAL Rg
S/A 600,00
KAMILLA BANCO YAMAHA Rs
GOMCALVES DOS MOTOR DO BRASIL 850,00
SANTOS SA ’
ADM DE
E:i:g_lsﬁ?;{q] DOS CONSORCIO RS
SANTOS MNACIOMAL  HONDA 700,00
LTDA
CHARLES Rs
MIRANDA O BANCO PAN S A 600,00
SILVA :
FLAVIO SILVA RS
RAMOS 550,00
ADEROGILDO Rs
GAUDIE L.G. DOS BANCO FINASA S/A 450.00
SANTOS ’
JORCELINA Re
PEREIRA BANCO PAN 3.4 800,00
MEMDES ’
CLOVIS NEI DIsaAL ADM RS
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PACHECO DOS CONSORCIOLTDA 700,00
REIS
SILVANA
LOURDES RS
CARVALHO  DE 350,00
ALMEIDA
THIAGO CUNHA RS
DE SOUSA 800,00
FLAVIA BANCO BRADESCO
CAROLINA  DE FINANCIAMENTO  _°
JESUS SA. .
HELIO JOSE BANCO  ITAUCARD R$
SCHNEIDERS  S/A. 500.00
MANOEL  LIMA BANCO ITAUCARD RS
JUNIOR SIA. 900,00
EDER  JOSER R
ROMERA BANCOPANSA.  _°
FONSECA '
LEANDRO RS
NEGRETTI 800,00
MICHELLE
CRISTINA BANCO ITAUCARD RS
OLIVEIRA DA S/A. 950,00
COMNCEICAQ
ERICARLOS R
MAGALHAES DE 400,00
BRITO g
GENY PEREIRA R$
BANCO ITAU S/A
JUVENAL 700.00
EDSON FREITAS RS
PEREIRA 700.00
EDIRSON DA R$
SILVA BOTELHO 400,00
JUVELINA BANCO ITAUCARD R$
MENDES E SILVA S/A. 600.00
ADM DE
LUIZ HENRIQUE CONSORCIO RS
DA COSTA NACIONAL  HONDA 800,00
LTDA
EDUARDO

R$
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22,69

22,69

22,69
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22,69

22,68

22,69

22,69

22,69

22,69

6303 925,75

304,24 730.7

126,06 412,52

378,18 673,63

204,24 799,69

252,12 547,57

6303 925,75

252,12 538.58

126,06 211.51

378,18 664,64

504,24 795,69

252,12 538.58

504,24 790.7

6303 925,75

6303 925,75



8267 3624

5213 KAC-
4729

8904 JZK-
1272

aC2JC4110BR754321

aCDOMNF41LJSMO01232

aCz2MD34003R1000 22

8529 JZL-0198 9C2KC08106R931193

B546 WU
0129

B224 NPM-
3119

9252 KAO-
7593

7485 NUG-
g244

7762 J28-
1561

OBK-

8388 4807

ﬂ%mD
3649

NPL-
8229 3053

MW

9101 3985

8519 HAG-
5594

8633 KAF-
2855

aCz2KCos108R316727

aC2JC41109R536434

ACDONF41LJTMOB3TES

a5VGF3F2BCMoD2083

aCaJCc2500xR149727

aC2JC4120ERD33372

aczJAo4208R014292

a9C2JC4110AR050629

aCeKE1220A0123123

9C2KC08106R027110

aCz2KCoss06R800816

CARLOS LOPES BANCO HOMDA S/ 700.00
DA SILVA
JOAD  BATISTA Rs
NOGUEIRA 350,00
JULIANG DE RS
SOUZA CLIVEIRA 900.00
JEFERSOM PIRES Re
DE  CAMARGO 200.00
KLOCK ’
LUCIO MARIO Rs
SILVA BANCO HONDA SiA 200,00
CONCEICAD ’
ADM DE
iTEEI;fSAH DE CONSORCIO R$
CAMPOS MACIOMAL  HOMWDA 850,00
LTDA
LINDALIRA DE Rs
MORAES 450.00
ARALID LA ’
JOSEILDO Re
PEREIRA  DOS BV FINAMCEIRA SA 400.00
SANTOS ’
LIZIA IRENE RS
VIEIRA DE S0OUZA 350,00
ADRIAND Re
KOBERSTAIN BANCO PAN 5.4 800.00
SILVA ’
JULIAMA, LIMA .. RS$
ALAMINOG BANCO HONDA SiA 500.00
LEMILSON Re
OLIVEIRA BV FINANCEIRA SA 200.00
ARALIO ’
JOSE NOGUEIRA R$
DA SILVA BV FINANCEIRA SA 750,00
CLEIBE Rs
RODRIGUES 200.00
GOMES :
JOSE MARIA Re
GOMES Do 200.00
MASCIMENTO '
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210
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22,69

22,69

22,69

22,69

22,69

22,69

22,69

22,69

22,69

22,69

22,69

252,12 547,57

504,24 790.7

252,12 538.58

504,24 790.7

6303 925.75

6303 925,75

378,18 664,64

6303 925,75

6303 916.76

378,18 673,63

204,24 799,69

6303 925,75

378,18 673,63

126,06 412,52

204,24 790,7



JZQ-

89753550  9CBKED43040023102
7753 ‘;::9 9G2JC1801NR251802
7653 g::;ﬁ 9G2HA07105R021937
9005 :ﬂr 9G6KEN92060047862
8426 ;‘;; 9G2JC4820BR266597
8111 ?;J;] 9G2JC30708R072769
8997 ;‘;J?'; 9C6KEN91070042549
7465 r_;,‘:ﬂ'f} 95VCA1D288M007467
7488 r:: 1?1' 95V.JJ1D8BBMD03826
8304 r:;J:E; 9G2JC41209R070810
8783 ?UB; 9C2KC1680ER412083

8991 MJI-9636 9C6KEDS0080033265

063 NPK: 9CeKE121090022229
4197
MNPE-

8235 7475 aC2JC4110AR092763

8047 KAI-0695 9C2JC30706R861023

SERGIO PEREIRA Rs
NOGUEIRA 500,00
JOELSON Rs
PEREIRA 400,00
JOILMA TAVARES UNIBANCO  UMIAD Re
DE SOUZA DE BANCOS 450,00
HOLANDA BRASILEIROS S A !
CLEVERSOM Rs
MNUMES Dos 600,00
SANTOS !
e .
Q00,00
HIRATA
ALUISIO CIFRA S.A. CREDITO Rs
LOUREIRO DE FINAMCIAM 600,00
SOUZA INVESTIMENT !
WILMAR BOMNFIM Rs
DE OLIVEIRA G00,00
s, -
SILVA 500,00
AMTONIO  MARIA Rs
SILVA BV FINAMCEIRA SA 400.00
FELIX  AMGELD Em%% | Aﬁqﬁi&jscc Rs
DO MASCIMENTO 700,00
SA
TEREZINHA Rs
APARECIDA BANCO HONDA S/A 850,00
REGIS LINS :
MARCOS BANCO BRADESCO Re
ROBERTO FINAMCIAMENTO 600.00
VASCONCELOS S.A !
fORLEME  ILDW Rs
DE ARRLUDA BANCO PAN SA. 700,00
LEANDRO Re
ASSUNCAD 200.00
SOUZA ’
LEOMARDO Rs
SANTAMA DA S50.00
SILWA !
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7.32 4545

210

210

210
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22,69

22,69

22,69

22,69

22,69

22,69

22,69

22,69

22,69

22,68

22,69

504,24 T30.7

6303 916.76

6303 925,75

378,18 664.64

378,18 664,64

6303 925.75

504,24 790.7

6303 916,76

126,06 211.51

378,18 673,63

378,18 673,63
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252,12 538.58



JEV.
7979 aeng

MNJC-
3003

7009

HSM-

901 5903

??E?JYY'
5336

aC2JC30212R505298

9CeKEDN910800671086

aC2KC08105R10709

aC2JC2500XR 193468

8755 NP|-5835 9C2KC1680BR306633

WEML
6703

?91BJYH'
BB57

?921J23'
7497

NJE-
suar 7157

NPK-

8423 3493

KAR-

9242 7595

NJK-
8665 3361

aC2JC4110AR024348

aC2JCan03R196114

aC2JC3m 03R267211

aCeKE100080022506

9C2JC4820BR0BE309

aCDMF41LJTMO42767

9C2KC1610AR055615

8594 JZY¥1-139 9C2KC08304R001418

NUD-
&731

5723

9C2KC1670CR536114

DECLINDO R%
LEQPOLDING

500,00

FONSEGA
LIGIA  MARIABANCO BRADESCO o
ANUNCIACAO DA FINANCIAMENTO "
COSTA SA. '
U .
SILVA ro0.00

ADM DE
ADILIO  JOSE CONSORCIO RS
TOLEDO ROSA  NACIONAL  HONDA 350,00

LTDA
MAURO Rs
FIGUEIREDO BV FINANCEIRASA o
ESPIRITO SANTO '

CANOPUS
::ﬁrEa:ium O ADMINISTRADORA ?; .

DE CONSORCIOS SA
CLAUDIO Rs
HIPOLITO BANCOPANSA. .
RYSZHKA '
JEFFERSON RS
PANTOJA GOMES 400,00
om0 uEsc0
ALMEIDA DIAS 650,00

SA.
ATANAZIA BANCO BRADESCO o
FERREIRA  DE FINANCIAMENTO =
FRANCA SA. '
ANGELO ZERINO Rs
DA COSTA BANCO FINASASIA
JUNIOR '
RONY  ARALUO RS
SOUSA 850,00
JONNATHAN R
PEREIRA  DOS 500,00
SANTOS '
LEIDIANE Rs

i

APARECIDA DIAS BANCO HONDASIA

BERNEGOZZI
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BELINO Rs

8515 KAl-4869 9C2KC08106R008338 BARROSO BANCO FINASA SIA 7gp.0p 1631 46,45 210 2269 504,24 799,69
CARVALHO
KAL VALDENICIO RS
244 ) aC2JC4110ARSE7E18  LAURENTING DE 7.32 4545 210 2269 252,12 538.58
9442 ARRUDA 650,00
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